
 
 
 
 

Navn Adresser til Styremedlemmene. 2006 - 2007 
 
 

Navn E-post Privat Mobil Adresse Postnr 

      
Fosum Anne Cesilie anne.fossum@redcross.no  95039045 Ankerveien, 22 N-0782 Oslo 
Furre Arne arne.furre@ronningen.fhs.no  92499219 Myrerskogveien, 54 G 0495 Oslo 

Geir Hartmann geir@babomsorg.no 22653660 93036713 Økernv. 205, 0584 Oslo 
Heflo Rita Engh ritaso@online.no 22296433 97003179 Munkerudveien, 69 B 1165 Oslo 
Idebøen Ellen Carlèn ellen.c.ideboen@hiof.no 69197325 91116662 Sølvg. 1 1767 Halden 
Jeyananthan Robert jeyananthan@hotmail.com 22166158 96654141 Lilloseterv. 17 B 0957 Oslo 
Johansen Jørgen jj@linklarvik.no 33125887 92812994 Løkkegata 8 3260 Larvik 
Kalleberg Trond trond@flomkatastrofen.no 32853322 90059333 Ovenstadlia 105 3420 Lierskogen 
Lise  Bang Ericsson    lise@flomkatastrofen.no 76977728 90614470 Kongensgate, 58 8514 Narvik 

Romslo Susanne Kjær susanne_romslo@msn.com  67565414 99031789 Kitty Kiellands v 16 1344 Haslum 
Skalleberg Kjell kj-ska@online.no 33443041 92896314 Hoksrødveien, 16 3158 Andebu 
Wernersen Christoph christoph@cst.no 22200700 92085613 Marikloppa 40, 1458 Fjellstrand 
      
      

 
 



 


